Протокол

собрания инициативной группы Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней школы № 3 г.Котельниково

Волгоградской области о направлении проекта «Библиотека- открытый мир

идей и знаний» на Волгоградский областной конкурс проектов местных

инициатив в 2022 году по номинации «Детское» инициативное

бюджетирование».

Дата проведения: 31.03.2022г.              Место проведения: МКОУ СШ №3

Председатель собрания: Фролова Дарья

Секретарь собрания: Оводкова Людмила

Присутствовало: 10 учащихся - членов инициативной группы.

Повестка собрания:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. О направлении проекта «Библиотека – открытый мир идей и знаний» на

Волгоградской областной конкурс проектов местных инициатив в 2022 году

по номинации «Детское» инициативное бюджетирование».

1. По первому вопросу слушали:

Бебеса Сергея, учащегося 11 класса «Об избрании председателя и секретаря

собрания».

Голосовали:

«за»: 10 чел

«против»:0 чел

Воздержались:0 чел

Решение принято.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем собрания- Фролову Дарью, учащуюся 11 класса

МКОУ СШ №3, секретарем собрания- Оводкову Людмилу, учащуюся 11

класса МКОУ СШ №3.

2. По второму вопросу слушали

Фролову Дарью, учащуюся 11 класса: «О направлении проекта «Библиотека -

открытый мир идей и знаний» на Волгоградский областной конкурс проектов

местных инициатив в 2022 году по номинации «Детское» инициативное

бюджетирование».